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Pérgjigie né Ankesat e kandidatéve té pa pranuar

Pala ankueseFjolla Naser Zuka, pretendon se i gshté béré e pa drejté né shpalljen e rezultateve
duke krahasuar pikét e testit té saj dhe pikét e testit té kandidatéve tjeré.

Komisioni ka shgyrtuar ankesen né prani té palés dhe ka konstatur se kandidatés nuk i éshté
béré ndonjé e pa drejté, por éshté gjetur se né listén e rezultateve te té pranuarit ka pasur
léshime ku shtaté (7) kandidaté té cilét nuk e kan kaluar pragun, gjendén né listen e té
pranuarve.

Pala Ankuese Rinor Miftar Behluli, ka kérkuar shqyrtim té testit dhe ankohet né mbledhje té
pikéve.

Komisioni ka shqyrtuar me kujdes testin e palés ankuese né prani té kandidatit dhe ka vlersuar
se gjaté kontrollit t& testit nuk ka pasur ndonjé Iéshim, por pala ankuese nuk e ka kaluar pragun.

Pala ankuese Endrita Enver Haziri, ka kérkuar qé ti rishqyrtohet testi dhe pretendon se ka
patur ndonjé léshim gjaté vlerésimit té testit.

Komisioni ka shqyrtuar me kujdes testin e palés ankuese né prani té kandidatit dhe ka vlerésuar
se gjaté kontrollit té testit nuk ka pasur ndonjé Iéshim, por pala ankuese nuk e ka kaluar pragun.

Pala Ankuese Marigona Naser Selimi, ka kérkuar qé t'i rishikohet testi sepse pretendon pér
Iéshim gjaté kontrollimit.

Komisioni e ka shqyrtuar testin e palés ankuese né prani té saj dhe ka konstatuar se nuk ka
pasur ndonjé [éshim.

Pala Ankuese Arber Shukri Smirgaku, ka kerkuar gé t'i rishikohet testi sepse pretendon pér
léshim gjaté kontrollimit.

Komisioni e ka shqyrtuar testin e palés ankuese né prani tétij dhe ka konstatuar se nuk ka pasur
ndonjé [éshim.

Pala Ankuese Elind Nexhat Demiri, ka kérkuar qé t'i rishikohet testi sepse pretendon pér |éshim
gjaté kontrollimit.



Komisioni e ka shqyrtuar testin e Palés Ankuese né prani tétij dhe ka konstatuar se nuk ka pasur
ndonjé [éshim.

Palét Ankuese né vijim: Alma llmi Ahmeti, Fatos Isuf Zhariani, Liridon Fatmir Masurica, Drin
Bajrush Ymeri, Ylizon Nehat Haziri dhe Xhavit Hamit Berisha, nuk kané gené té pranishém
gjaté shqyrtimit t& ankesave. Mirepo Komisioni ka shqyrtuar ankesat e kétyre kandidatéve dhe
nuk ka hasur né ndonjé parregullési.

Rekomandim: Komisioni pér Shqyrtimin e Ankesave i Fakultetit Juridik, rekomandon qé
kandidatét me numér rendor: 49, 62, 89, 90, 109, 113 dhe 118 né listén e té pranuarve té higen
nga kjo listé, pasi qé nuk e kan kaluar pragun dhe lista e té pranuarve né Fakultetin Juridik té
plotésohet me shatét (7) kandidatét e paré nga lista e kandidatéve té pa pranuar nga Kosova té
cilét e kané kaluar pragun.

szl g

Liridon Dalipi-Kryetar i Komisionit /_ /( / /5 /77

Detrina Alishani- Anétare e Komisionit

Selim Daku, Anétar i Komisionit





